
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 105.295,50           10.012,90             10.012,90              10.012,90                    20/02/2021 21/01/2021
FEVEREIRO 105.295,50           10.012,90             10.012,90              10.012,90                    20/03/2021 22/02/2021
MARÇO 105.295,50           10.012,90             10.012,90              10.012,90                    20/04/2021 22/03/2021
ABRIL 105.295,50           10.012,90             10.012,90              10.012,90                     20/05/2021 23/04/2021
MAIO 105.295,50           10.012,90             10.012,90              10.012,90                    20/06/2021 27/05/2021
JUNHO 105.295,50           10.012,90             10.012,90              10.012,90                    20/07/2021 21/06/2021
JULHO 105.295,50 10.012,90 10.012,90 10.012,90 20/08/2021 22/07/2021
AGOSTO 105.695,50 10.012,90 10.012,90 10.012,90 20/09/2021 23/08/2021
SETEMBRO 105.295,50 10.012,90 10.012,90 10.012,90 20/10/2021 21/09/2021
OUTUBRO 105.295,50 10.012,90 10.012,90 10.012,90 20/11/2021 22/10/2021
NOVEMBRO 105.295,50 10.012,90 10.012,90 10.012,90 20/12/2021 30/11/2021
DEZEMBRO 82.648,50 8.271,67 8.271,67 8.271,67 20/01/2022 20/12/2021
DECIMO 13 22.463,67 1.727,48 1.727,48 1.727,48 20/12/2021 21/12/2021

TOTAL GERAL               1.263.762,67                  120.141,05                   120.141,05                                  -                            120.141,05                                       -   
0
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ANEXO V

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

ANEXO XIII

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 10 do mês sub-sequente

BASE DE CALCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO      (5) DATA DO PAGAMENTO     (6)

Servidor Ativos: 
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 105.295,50           21.804,43             22.112,05              307,62                    21.804,43                    20/02/2021 20/01/2021
FEVEREIRO 105.295,50           21.804,43             22.112,05              307,62                    21.804,43                    20/03/2021 19/02/2021
MARÇO 105.295,50           21.804,43             22.112,05              307,62                    21.804,43                    20/04/2021 19/03/2021
ABRIL 105.295,50           21.804,43             22.112,05              307,62                    21.804,43                    20/05/2021 20/04/2021
MAIO 105.295,50           21.804,43             22.112,05              307,62                    21.804,43                    20/06/2021 25/05/2021
JUNHO 105.295,50           21.804,43             22.112,05              307,62                    21.804,43                    20/07/2021 18/06/2021
JULHO 105.295,50 21.804,43             22.112,05              307,62 21.804,43                    20/08/2021 20/07/2021
AGOSTO 105.295,50 21.804,43             22.112,05              307,62 21.804,43                    20/09/2021 20/08/2021
SETEMBRO 105.295,50 21.804,43             22.112,05              307,62 21.804,43                    20/10/2021 20/09/2021
OUTUBRO 105.295,50 21.804,43             22.112,05              307,62 21.804,43                    20/11/2021 20/10/2021
NOVEMBRO 105.295,50 21.804,43             22.112,05              307,62 21.804,43                    20/12/2021 29/11/2021
DEZEMBRO 82.648,50 17.048,56             17.356,18              307,62 17.048,56                    20/01/2022 20/12/2021
DECIMO 13 22.463,67 4.717,37                4.717,37                4.717,37                      20/12/2021 21/12/2021
TOTAL GERAL 1.263.362,67 261.614,66 265.306,10 3.691,44 261.614,66 - 
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ANEXO V

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO      (5) DATA DO PAGAMENTO     (6)

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

ANEXO XIII
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